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CENOVNIK D-LINK MREZNE OPREME
Vaizi od 03. Marta 2021.

Cena sa PDV

24 Portova Megabitni Switch; 24x 100 Mbps Ports; Standardi: IEEE 802.1p, |IEEE 802.3, IEEE 802.3u, |EEE 802.3x;

DES-1024D [ e R1388 Dimenzie: 280 x 1258 x 44 mm. 53,72 4477
16 portova Gigabitni SOHO switch; 16x 10/100/1000 Mbps Gigabit ports; Switching Fabric: 32 Gbps; |EEE 802.3x Flow
DGs-1016D R0642 Control; Podrzava IEEE 802.1p QoS; Plug-and-play instalacija; Dimenzije: 280 x 180 x 44 mm. 92,54 77.12

mm; Desktop

5 Porta Megabitni PoE switch; 5x 10/100 Mbps Fast Ethernet ports; 1x PoE port; Standardi: IEEE 802.1p, IEEE 802.3, IEEE
DES-1005P R0O452 802.3af, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x; Switching Capacity: 1 Gbps; PoE Power Budget Max. 15.4 W; Dimentzije: 140 x 85 x 28 51,76 4313

8 Porta Gigabitni PoE switch; 8x 10/100/1000 Mbps Gigabit ports; 4x PoE ports; Standardi: IEEE 802.1p, IEEE 802.3, IEEE

DGS-1008P R1389 802.3ab, IEEE 802.3af, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, Switching Capacity: 16 Gbps; PoE Power Budget Max. 52 W; Dimenzije: 88,49 73,74
190 x 120 x 38 mm; Desktop.
DES-1018P R1390 16 Porta Megabitni PoE Switch; 2x Combo 1000Base-T/SFP ports; 16x PoE ports; POE Power Budget Max. 246W; 328,58 273.82

Dimenzije: 280 x 210 x 44 mm; Desktop / Rackmount.

_ 24 Gigabit xStack L2+ Managed Gigabit Switches; 16 SFP Ports; 8 Combo 10/100/1000Base-T/SFP Ports; Switching
DGS-3120-245C-SI L - S v | R1458 Capacity: 88 Gbps; SD card slot; Dimenzije: 440 x 210 x 44 mm; Desktop / Rackmount. 869.94 72495

Redudantno napajanje; IzZlazna snaga: 140 W; Ulazni Napon: 90 to 264 V AC; Ulazna frekvencija: 47 to 63 Hz;

DPS-500A R1461 Max ulazna struja: 1A af 240 V AC; Max Inrush current: 60 A at 230 V AC; Dimenzie: 172 x 257 x 43 mm. 366,46 305,38

DPS-800 | s R1462 Rack mount Nosaé za dva redudantna napajanja. 124,45 103,71

Industrial Gigabit Unmanaged Switch with SFP slot; 4 x 100/1000Base-T ports, 1 x 100/1000BaseSFP slots;
DIS-100G-55W R1443 Unmanaged plug-and-play simplicity; Withstands extreme temperatures; Certified for vibration, shock, free-fall, 262,12 218,43
NEMA-TS2 Section 2, EMC.

Industrial Gigabit PoE Unmanaged Switch with SFP slot; 4 x 100/1000Base-T ports POE, 1 x 100/1000BaseSFP slofs;
DIS-100G-5PSW R1444 POE budget: 120W; Unmanaged plug-and-play simplicity; Withstands extreme temperatures; Certified for vibration, 463,08 385,90
shock, free-fall, NEMA-TS2 Section 2, EMC.

4G LTE M2M Router; Speeds up to 150 Mbps; Fast Ethernet; Dual-SIM slot; Zinc-plated steel case for durability;
Withstands extreme temperatures and humidity.

Wireless N Access Point; MreZni standardi: 802.11 b/g/n do 300Mbps; Interfejsi 1XLAN, QoS; 2x5dBi antene, na 2,4Ghz;
DAP-2020 R1467 Rezimi rada: Access point, Bridge, Repeater; Enkripcije: 64/128-bit WEP data encryption; WPA-PSK, WPA2-PSK, WPA-EAP, 35,42 29,52
WPA2-EAP, TKIP, AES; Dimenzije: 147.5 x 113 x 31.5 mm; Temperatura ambijenta rada: 0 to 40 °C.

DWM-312 R1466 343,56 286,30
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Wireless AC1200 Wave 2 Dual-Band PoE Access Point; 2x2 MU-MIMO; Rezimi-Access Point, Wireless Client, WDS, WDS
with AP; MreZni standardi: IEEE802.11a/b/g/n/ac Wave 2 wireless; Interfejsi 1x Gigabit LAN PoE; 4 internal dual-band 3
DAP-2662 u R1470 dBi omni antennas; Two internal 3 dBi for 2.4 GHz; Two internal 4 dBi for 5 GHz; 2.4 GHz band: 2.4 fo 2.4835 GHz; 5§ GHz 205,00 170,83
band: 5.15 to 5.35 GHz, 5.47 to 5.85 GHz; 2.4 GHz Up to 300 Mbps; 5 GHz Up to 867 Mbps; Dimenzije: 170 x 170 x 28 mm;
Temperatura ambijenta rada: 0 fo 40 °C.

Nuclias Cloud-Managed AC1300 Wave 2 Access Point; Mrezni standardi: IEEE 802.11a/b/g/n/ac Wave 2 wirelesss;
DBA-1210P i R1471 Antenna « Built-in 2 x 2 MU-MIMO antenna; 1 x 10/100/1000 Mbps Ethernet PoE port; 2.4 GHz Up to 450 Mbps; 5 GHz Up 154,98 129,15
to 867 Mbps; Dimenzije: 170 x 170 x 28 mm; Temperatura ambijenta rada: 0 to 40 °C.

Nuclias Connect Hub DNH-100; Upravljavljanje do 100 AP istovremeno ili pojedinacno bez potrebe za dodatnim
serverom; Upravljavnje softverom Nuclias Connect; Upravljajte vise VLAN-ova za unapredeno upravljanje mrezom i
podesavanjem SSID-a za bolju kontrolu; 1000Base-T Ethernet Port, USB 3.0 Port, Micro SD Slot; Izvestavanje o

DNH-100 4 om0 R1472 saobrac¢aju i analitika; Daljinsko podesavanje; AP monitoring: Managed AP, Rogue AP 144,00 120,00
Authentication fail AP, Standalone AP; Podrika za interfejs komandne linije (CLI); Podrika za NAT Passthrough koja
omoguéava upravljanje s vise mesta.
PLENOM Wireless N300 Sigle Band Gigabit; AirPremier N PoE Access Point sa Plenum-rated kucistem; 802.11n 2.4GHz Single
RATED Band; Podrzava 802.3af PoE / Gigabit Ethernet port; Podrzava AP/WDS/WDS sa AP/AP Client mode; Multiple
DAP-2360 R1473 /O > A . P 60,00 50,00

SSID/VLAN; Do 26dbm High Power radio antene; Podrzava AP Manager II/ AP Array/; D-View /SNMP /Web /Telnet /SSH
/SSL; Dimenzije: 166mm x 188mm x 37mm.

220V WiFi Smart Uti€nica; Upoznajte D-Link WiFi pametnu uticnicu; Plug & Play povezivanje na kuénu WiFi Mrezu; Upali
R1478 / Ugasi preko mobilnog telefona; Napravite dnevni ili nedelni raspored paljenja i gadenja u odredenom vremenskom 34,96 29,13
periodu; Sprecite pregrevanie uredaja; Radi preko Google Home, Amazon Echo | iFTTT protokola.

PAMETNA UTICNICA
DSP-W115/E

Unified Wireless N300 PoE AP; Wi-Fi Interface: 802.11b/g/n, 802.3u/af; Lan Interface: 10/100/1000 Gigabit Ethernet;
Antena: 2XMIMO sa 4 unutr. antene 4,7dBi; Napajanje: preko PoE ili strujinog adaptera:; SSID: do 16 SSID, Station
Isolation; Stand Alone Mode i Managed mode; Upravljiv sa D-Link Wireless Kontrolerima;

Do 40 istovremeno konektovanih korisnika; Dimenzije: 203 x 203 x 48 mm.

DWL-3600AP { \ R1481 206,72 172,27

C Unified Wireless AC dual band AP; Wi-Fi interface: 802.11b/g/n 2.4 GHz wireless; 802.11ac/a/n 5 GHz wireless;
DWL-6610AP R1482 Interface: 10/100/1000BASE-T LAN (PoE) port; IEEE 802.3af Power over Ethemet (PoE); Interne omni antene; 227,24 189,37
4 dBiza 5 GHz, 4 dBi za 2.4 GHz; 32 SSIDs; 802.1Q VLAN; Dimenzije: 205 x 39 mm

Wireless AC1200 Concurrent Dual-Band Outdoor; IEEE 802.11ac wireless; Do 1200 Mbps; 2XGigabit LAN ports;
Standardi: IEEE 802.11a/b/g/n/ac; IEEE 802.3u/ab/af; Frekvencije: 2.4 GHz band: 2.4 GHz to 2.4835 GHz; 5 GHz:
DAP-3662 4 R1486 5.15 do 5.35 GHz, 5.47 do 5.85 GHz2; IP68 Vodootporno kuciste; Vodootporno za temperature izmedu -30 do 60°C; 283,20 236,00
. Gore-Tex® Technology omogucéava da ne dolazi do kondenzacije unutar uredaja;
802.3af PoE; Dimenzije: 277 x 240 x 50 mm.

Wireless N PoE Outdoor Access Point; 10dBi Sektor antena 2,4Ghz 802.11.n / b / g: Dimenzije: 48 x 96 x 165 mm; Wireless
DAP-3320 R1487 N PoE; 10dBi Sektor antena 2,4Ghz 802.11.n / b / g; Interfejs: 802.11n/g/b wireless, Reset Button 10/100BaseT PoE 80,40 67,00
Ethernet Port, Operativni Modovi: AP, WDS, WDS with AP, Wireless Client; Dimenzie: 105.43 x 228.6 x 35.86 mm.

GBIC Module for 1000BaselLX (LC Duplex); 1000Base-LX port (IEEE 802.3z standard); Duplex LC connector; Full duplex

DEM-310GT haddd operation; 802.3x flow control support; Fibre type: 9um single-mode fibre, up to 10 km; Wavelenght: 1310 nm; Power 73,93 61,61

support: 3.3 V; Hot pluggable; MSA Compliant; RoHS Compliant.
4y SFP+ 10GBASE-SR Multi-Mode Fibre Transceiver (300m); Standard Compliance; IEEE-802.3ae, 10GBASE-SR;
7 Transceiver Type - SFP+; Fibre Channel FC-PI Standard -1200-Mx-SN-I; Fiber Media Support - Multi-Mode; Distance
DEM-431XT \'j / dkkk Capacity: 62.5 um, 160 MHz-km: 26 m; 62.5 um, OM1 200 MHz-km: 33 m; 50 pm, 400 MHz-km: 66 m; 50 pm, OM2 500 293,84 244,87
m MHz-km: 82 m; 50 um, OM3 2000 MHz-km: 300 m; Speed - 10 Gbps; Single/Bi Direction - Single-direction;

Wavelength - 850 nm; Power support: 3.3 V; Hot pluggable; MSA Compliant; RoHS Compliant.
T0GBASE-LR SFP+ Transceiver (10 Km); Standard Compliance; IEEE-802.3ae; 10GBASE-LRTransceiver Type -SFP+; Fibre

DEM-432XT P Channel FC-PI Standard -1200-SM-LL-L; Fiber Media Support; Single-Mode; Distance Capacity: 10 km; Brzina - 10 Gbps; 554,03 461,69

Konektor- Duplex LC konektor; Single/Bi Direction - Single-direction; Wavelength - 1310 nm; Single-mode 9/125 um
fiber; Power support: 3.3 V; Hot pluggable; MSA Compliant; RoHS Compliant.
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